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Safety Gate ja Rapex ilmoitukset elo-syyskuulta 2025 
 

2025/751/DE 

Kaivinkone Hitachi, mallit ZX135W-7, ZX150W-7, ZX155W-7, ZX175W-7, ZX180W-7, ZX220W-7. 
Tuotteilla maahantuoja Rotator Oy. Hitachi ZXW-7 -tyyppiset pyöräkaivukoneet on varustettu hyd-
raulisella ohjausjärjestelmällä. Ohjausjärjestelmän sisällä ohjausventtiili muuntaa ohjauspyörästä 
tulevan signaalin hydrauliseksi paineeksi, joka ohjaa ohjaussylinteriä ohjaamaan kaivinkoneen pyö-
riä vasemmalle tai oikealle. Tämä ohjausventtiili sisältää kaksi jousikäyttöistä paineensäätöventtiiliä, 
yhden kumpaankin ohjaussuuntaan. Jousi on saattanut olla asennettu väärin venttiilin valmistuspro-
sessin aikana. Teoriassa molemmat jouset on saatettu koota väärin, mutta toistaiseksi venttiilin val-
mistaja Danfoss on havainnut vain yhden kahdesta väärän kokoonpanon yhdessä venttiilissä. 

Ajan myötä väärin koottu jousi voi ponnahtaa takaisin oikeaan asentoon, mikä aiheuttaa poikkeaman 
koneen ohjaamiseen käytettävässä hydraulisessa paineessa, minkä seurauksena konetta ei voida 
ohjata tiettyyn suuntaan. Tunnetuissa tapauksissa jousi on ponnahtanut takaisin paikoilleen alle 100 
käyttötuntia käyttäneissä koneissa. Oletetaan, että pidempiä käyttötunteja käyttävissä koneissa jousi 
on jumissa, eikä se siten aiheuta toimintahäiriötä. 

Tuotteen takaisinveto loppukäyttäjiltä. Koneiden jäljellä oleviin käyttäjiin otetaan yhteyttä koneiden 
tarkastusta ja tarvittaessa ohjausventtiilin vaihtoa varten. 

SR/03164/25 

Hiukkasilta suojaava suodattava puolinaamari, Ultra Protective Mask FFP2 NR Maske, pro acitve-
tex. Tuotetta myyty verkkokaupoissa ainakin Keski-Euroopassa. Maskin kokonaissuodatuskapasi-
teetti on riittämätön (mitatut arvot: jopa 60 %). Näin ollen tuote ei täytä terveys- ja turvallisuusvaati-
muksia, joten se ei välttämättä suojaa käyttäjää asianmukaisesti. Tuote ei ole henkilönsuojaimia 
koskevan asetuksen eikä eurooppalaisen standardin EN 149 mukainen. Linkki ilmoitukseen: Safety 
Gate: the EU rapid alert system for dangerous non-food products 

 

Asiantuntija Mika Piirainen 
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https://ec.europa.eu/safety-gate-alerts/screen/webReport/alertDetail/10095782?lang=en
https://ec.europa.eu/safety-gate-alerts/screen/webReport/alertDetail/10095782?lang=en
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